



# Native Instruments TRAKTOR KONTROL X1 MK2

Cena	<b>990,00 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępność - 3 dni</b>
Czas wysyłki	<b>24 godziny</b>

## Opis produktu

### **NATIVE INSTRUMENTS TRAKTOR KONTROL X1 MK II kontroler.**

TRAKTOR KONTROL X1, to kompaktowy kontroler zaprojektowany z myślą o bezproblemowej integracji z OPROGRAMOWANIEM TRAKTOR. X1 umożliwia m.in.:

- kontrolę dwóch decków i dwie sekcje FX;
- kontrolę pozycji tracka, pitchbend, loopy i FX, poprzez dotykowy pasek;
- identyfikację cue pointów, loopów i markerów, dzięki podświetlanym triggerom RGB.

#### NOWA GENERACJA.

TRAKTOR KONTROL X1 jest już standardem wśród kontrolerów DJ-skich. Dostarcza moc i zapewnia mobilność, kontrolując decki Traktora i jego efekty. Niezależnie czy grasz z timecodów, czy w pełni cyfrowo, nowy X1 oferuje teraz natychmiastową kontrolę wszystkich istotnych funkcji na 2 deckach, ma znajomy wygląd i jest w pełni zintegrowany z TRAKTOREM.

Nowy dotykowy pasek przeniesie Cię bliżej muzyki bez konieczności podłączania gramofonu lub CD-ków. Pasek doskonale sprawdza się podczas szybkich, precyzyjnych dropów, przemieszczania się po tracku, tworzenia pętli i kontroli efektów.

#### POWER PLAYER.

TRAKTOR KONTROL X1 posiada osiem pokręteł oraz przyciski sterujące trzema efektami dla 2 z 4 sekcji efektów. Ultra intuicyjne rozmieszczenie przycisków i potencjometrów na kontrolerze sprawia, że przyciski przeglądania tracków, cue, synchronizacja, kontrola loopów są dokładnie tam, gdzie je potrzebujesz zapewniając przyjemną grę i łatwą nawigację. Dostęp do trybu Flux pozwala na żonglowanie cue pointami i pętlami efektów nie gubiąc przy tym beatu. Miksowanie beatów nigdy nie było tak proste!

---

## SMART PERFORMER.

TRAKTOR KONTROL X1 dba o wszystkie szczegóły za kulisami komputera. Zaawansowane przeglądnienie plików i loop enkodery reagują na dotyk i reakcję TRAKTORA zapewniając dostęp do różnych widoków lub funkcji - wystarczy dotknąć encoder Browse, aby zobaczyć pełnowymiarową listę plików. Dotknięcie encodera pętli przytrzymując przycisk SHIFT + PLAY pozwala zobaczyć tonację utworu. Dotknięcie encodera pętli przytrzymując jednocześnie SYNC pozwala sprawdzić tempo utworu.

Pasek dotykowy także interpretuje funkcje oparte na statusie decka - po zatrzymaniu utworu, jest przypisany do śledzenia lub Needles droppingu, a podczas odtwarzania, aktywny jest pitchbend. Dla firmowania własnego brzmienia, możesz przypisać pasek dotykowy do kontrolowania jakiegokolwiek parametru efektu, w sekundę.

## WSZYSTKO POD KONTROLĄ.

TRAKTOR KONTROL X1 jest wyposażony w gładkie, bardzo precyzyjne przyciski i pokrętła, które zostały zmapowane do podstawowych ustawień. TRAKTOR KONTROL STAND, dedykowany do X1-ki oferuje solidną ochronę i podnosi kontroler do standardowej wysokości miksera.

Jeżeli szukasz skutecznego narzędzia, które pomoże Ci zwiększyć kreatywność, jest zarazem  
Kompletne i stylowe, i zapewni Ci mobilność, to TRAKTOR KONTROL X1 MK2 jest dla Ciebie.